
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

ZARZĄDZENIE NR 13 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród
z dnia 8 kwietnia 2025r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu
dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze 
środków Funduszy Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę Klimat i Środowisko 2021-2027
Znak sprawy: NK.0210.23.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 

r. poz. 530, 1473, 1907, z 2025 r. poz. 179.), w związku z § 22 ust. 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie 

zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Niniejszym wprowadza się Regulamin Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Baligród 

dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze środków 

Funduszy Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę 

Klimat i Środowisko 2021-2027.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.04.2025 r., jednocześnie traci moc 

Zarządzenie Nr 9 Nadleśniczego Nadleśnictwa Baligród z dnia 22.03.2021 r. zn. spr. 

NK.0210.13.2021.

W załączeniu:

1. Załącznik 1 < REGULAMIN dla zamówień poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów współfinansowanych ze środków 

Funduszy Europejskich w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę Klimat i 

Środowisko 2021-2027>




		2025-04-09T07:06:28+0000
	Wojciech Karol Głuszko




